2021 年３月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大倉 忠司

（コード番号：3193 東証第一部）

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、剰余金の配当（中間配当無配）について、決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．中間配当の内容

決定内容

直近の配当予想

（2020年９月 11日公表）

前期実績

（2020 年７月期）

基 準 日 2021年１月 31日 同左 2020年１月 31日

１株当たり配当金 0円 00銭 未定 ４円 00銭

配 当 金 総 額 ― ― 46百万円

効 力 発 生 日 ― ― 2020年４月３日

配 当 原 資 ― ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な課題の一つとして認識しており、経営

成績及び財政状態を勘案しながら利益還元を実現することを基本方針としております。しかしな

がら、当第２四半期累計期間の業績、財政状態等を勘案し、慎重に検討いたしました結果、誠に

遺憾ながら未定としていた中間配当を無配とさせていただくことを決議いたしました。

なお、2021 年７月 31 日を基準日とする配当につきましては、現段階では未定とさせていただ

きます。

以 上